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SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 MWANDOYA PS2706077 PRIMARY SCHOOL

 MWANDOYA PS2706077 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 46

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2706077-

0001
20193001844 M

PS2706077-

0002
20181830121 M

PS2706077-

0003
20172211949 M

PS2706077-

0004
20193001858 M

PS2706077-

0005
20181830142 M

PS2706077-

0006
20193356295 M

PS2706077-

0007
20193001870 M

PS2706077-

0008
20193001877 M

PS2706077-

0009
20181817872 M

PS2706077-

0010
20193001879 M

PS2706077-

0011
20193343339 M

PS2706077-

0012
20171768453 F

PS2706077-

0013
20193001884 F

PS2706077-

0014
20193001885 F

PS2706077-

0015
20193001886 F

PS2706077-

0016
20193001887 F

PS2706077-

0017
20193001888 F

PS2706077-

0018
20193001890 F

PS2706077-

0019
20193001891 F

PS2706077-

0020
20193001893 F

100 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

0

0

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

4

2

6

16

6

22

C D E

15

3

18

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

SIMON NJENI JILOLELO  

SIMON OSCA ISACK  

WILIBERT PAULO WILFRED  

YUSUPH SAID MBALUNO  

AGNES MWANDU GALAMATA  

ANES MAGAKA GANINIGWE  

APOLONIA MICHAEL DEUS  

AZORI PAULINE JOHN  

CATHERINE JILALA MAIGE  

195.7826

CANDIDATE'S NAME

BRYTON YUDA HASAN  

ELIAS BUNDALA LUSHINGE  

IDAMA KALABO JAGILA  

JOSEPHAT COSMAS MBOJE  

MELIKI YAKOBO MAGAKA  

MUSA FABIAN NJILE  

NTEBANDA JIDAYI KUMENYA  

CECILIA NDUNGA MLINGWA  

CHRISTINA MARCO YOHANA  

CHRISTINA SAYI SINZA  

DEBORA YOHANA MLIMI  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

CANDIDATE'S NAME

BRYTON YUDA HASAN  PS2706077-

0021
20181008722 F

PS2706077-

0022
20181502769 F

PS2706077-

0023
20193001896 F

PS2706077-

0024
20193001899 F

PS2706077-

0025
20193001901 F

PS2706077-

0026
20172212009 F

PS2706077-

0027
20193001902 F

PS2706077-

0028
20193001903 F

PS2706077-

0029
20193001904 F

PS2706077-

0030
20193001905 F

PS2706077-

0031
20193001912 F

PS2706077-

0032
20193001915 F

PS2706077-

0033
20193001916 F

PS2706077-

0034
20193001920 F

PS2706077-

0035
20193001922 F

PS2706077-

0036
20193001924 F

PS2706077-

0037
20193001928 F

PS2706077-

0038
20172212029 F

PS2706077-

0039
20192988076 F

PS2706077-

0040
20181830195 F

PS2706077-

0041
20193001930 F

PS2706077-

0042
20193001933 F

PS2706077-

0043
20191813158 F

PS2706077-

0044
20193001936 F

PS2706077-

0045
20193003515 F

PS2706077-

0046
20181830210 F

PS2706077-

0047
20193001940 F

BYZ

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - B, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

30/64

113/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

GINDU LULUSHI KIMALI  

GLADNES YOHANA MBISA  

GRACE AMOS MATHIAS  

GRACE CHARLES GIMBISHI  

HAPNESS DAUD MASUNGA  

JAMILA ISSA MUSA  

JOYCE SAYI SINZA  

KAREEN JILALA SALU  

LIGHTNESS DAUD NDODODO  

DEVOTHA JULIUS MBOGOMA  

DORCAS THOMAS ALOYCE  

EIVA JOHN MASANILO  

ESTHER NIMA JOTA  

GEPHOLONIA LAMECK 

GELEWA  

VALERIA DISMAS GASEMBE  

VERONICA ELIAS BODILU  

VICTORIA MASUNGA KIJA  

WINFRIDA JOHN SIMON  

MARTHA MAIGE KIMALI  

MARY RAYMOND SITTA  

MINZA DAUD SALUMU  

MIRIAM CHARLES GIMBISHI  

MONICA JOHN MADUHU  

MWALU JAGADI CHARLES  

MWASI MATIGA MASUNGA  

REBEKA NDOMA NKINDA  

RECALDA VICTORINI BOAY  

EXAMINATION CENTRE RANKING

MEATU DC

46

195.7826

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

CANDIDATE'S NAME

BRYTON YUDA HASAN  
BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 47 46 1

02 47 46 1

03 47 46 1

04 47 46 1

05 47 46 1

06 47 46 1

Buye

73.9

89.1

97.8

17/122

77/122

55/122

52/122

58/122

48/122

CNCL/R

ANK

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

WASIOFANYA

1

A

6

WALIOSAJILIWA

47 22 18 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

46 0 46

B C D

SUMMARY YA KITUO

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

100.0

95.7

93.5

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

46

44

43

34

41

45

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

37

31

31

24

33

40

NAMBA

REGN/R

ANK

64/573

266/573

213/573

166/573

220/573

143/573

46

46

46

46

46

46
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